МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»
(МБОУ «Курчалоевская СШ №2»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени
«КУРЧАЛОЙ-Г1АЛИН № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУ «№2 йолу Курчалой-Г1алин ЙШ»)

П Р И К А З

30 августа 2024 г. №  122-од

г. Курчалой

Об утверждении «дорожной карты»
по реализации регионального стандарта организации питания
обучающихся МБОУ «Курчалоевская СШ № 2»

      На основании реализации поручений Президента Российской Федерации
от 24.01. 2020 Nº Пр-113 по обеспечению горячим питанием обучающихся 1 -
4 классов государственных и муниципальных образовательных организаций,
в соответствии с приказом министерства образования. «Об утверждении
регионального стандарта по организации питания обучающихся
общеобразовательных организаций», с целью исполнения единых требований
к организации питания, совершенствования работы в данном направлении и
повышения его качества в муниципальном образовании, п р и к а з ы в а ю:,

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту»), МБОУ
«Курчалоевская СШ № 2» по реализации регионального стандарта
организации питания обучающихся (Приложение 1)

2. Ответственным по организации и контролю в пределах
установленной компетенции организовать реализацию мероприятий
перечня (дорожной карты) в установленные сроки.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор школы                                                                           Х. В. Тагаев

    С приказом ознакомлена:                                                  Л.С-Х. Даутажиева

		2024-10-15T11:08:04+0300
	ТАГАЕВ ХАСБУЛАТ ВАХАЕВИЧ